
SESCONTI 
t':OP. 6 w ORIA • SISTEMA$ 

PROPOSTA DE PREtOS 

Pregao Presencial N° 2301.01/2017 

A 
Prefeitura Municipal de Acarau 
Comissao de Pregao 

Raz�o Social: SESCONTI SERVl�OS LTDA. 
CNPJ: 17.411.427/0001-85 
Endere�: RUA CAPITAO AFRODfSIO DIOGENES, 491 SL 02, ltRREO, CEP: 63475-000 
Fone: 85 3046 8062/88 3522 1060 
Banco: 001 Agencia N2: 2199-7 Conta Corrente N!!: 19032-2 

OBJETO: CONTRATA�O DE SERVl�OS DE DIGITALIZA�O E IMPlANTA�O DO GERENCIAMENTO 
ELETR0NICO DE DOCUMENTOS (GEO) DOS PROCESSOS COMPROBAT6RIOS OE OESPESA E LICITAT6RIOS, 
DESTINADOS AS UNIDAOES ADMINISTRATIVAS DO MUNICf PIO OE ACARAU - CE. 

Item 
Espedfica�s dos Servi�os Unidade Quantidade Valor Valor 

No Unitario Total 
Digitaliza�ao e implantacao do -�- R$ 45.650,00 
Gerenciamento Eletronico de (quarenta e 
Documentos (GED) dos processos R$ 4.150,00 (quatro mil 

cinco mil, 
01 comprobat6rios da despesa e Mes 11 e cento e cinquenta 

seiscentos e licitat6rios da Seaetaria de reais) 
Administra�o e finan�s do cinquenta 

Munidpio de Acarau/CE. \ reals) 
Digitaliza�ao e implanta�ao do � 
Gerenciamento Eletronico de .•' 

R$ 45.100,00 
Documentos (GED) dos processos R$ 4.100,00 (quatro mil (quarenta e 

....._ 02 comprobat6rios da despesa e Mes 11 
e cem reais) cinco mile licitat6rios da Secretarla de 

\ \,, Edu ca� do Munidpio de cem reais) 

Acarau/CE. 
Digitaliza�o e implantacao do \ Gerenciamento Eletronico de R$ 45.100,00 
Documentos {GEO) dos processos R$ 4.100,00 {quatro mil (quarenta e 

03 comprobat6rios da despesa e Mes 11 e cem reais) cinco mile licitat6rios da Secretaria de I 

Assistenda Social do Munidpio cem reais) 

de Acarau/CE. I 

Digitaliza�ao e implantacao do 
Gerenciamento Eletronico de R$ 50.600,00 
Documentos {GED) dos processos R$ 4.600,00(quatro mil [cinquenta mil 

04 comprobat6rios da despesa e Mes 11 e seiscentos reais ) e seiscentos licitat6rios da Secretaria de I 
Saude do Munidpio de J 

reais} 

Acarau/CE. I 
05 Digitaliza�ao e implantacao do Mes 11 , R$ 1.950,00 (hum mil R$ 21.450,00 

' ... 
:..... •./i<:..ror'cic no Ric Br me 0 3'::,t>ti Sala 11 Rua Capitao Atroo.s.o 01oqerPs F· '- , , 
L! P h rr 1h4 F J'1tlk1 For1aleza ct. CEP 63475- 000 - Centro - Jaqua :___,--, l 

F( ne -, 6, lli4t. I"! • � 85 ,::;4ti 80t::., Fones 88 3522 '()60 
w.v"' <:,t•sc onu c om br contato@sescont1 com br 



Gerenciamento Eletronico de 
Documentos (GED) dos processos 
comprobat6rios da despesa e 
licitat6rios da Secretaria de 
lnfraestrutura do Munidpio de 
Acarau/CE. 

Valor Global R$ 207 .900,00 

novecentos e cinquenta 
reais) 

quatrocentos 
e cinquenta 

reais) 

Valor Global da Proposta: R$ 207.900,00 (duzentos e sete mile novecentos reals}. 

Prazo de Execuclo: At� 31 de dezembro de 2017. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Jaguaribe, 06 de fevereiro de 2017 

VICOS LTDA.· ME 
1ra Pinheiro Bezerra 

mlnlstratlvo • 

A. ,/1ot.ondc do f� c Bt.mc o Jc66 Sala ·1 Rua Capitao Afrodrsio 01ogencc; 4-· S .__ 
ClP ti�':ss 3E4 Fc:1timn F- )na:eza ( f CEP 63475- 000 - Centro -..,d(�cJc.H :.,. r. 

F, rws 8'.J -5J4u (j\".)< BS lC4E: 80tS Fones 88 35221060 
h contato@sescont, com br www vusr-ontr com or 


